(๑) กระทู้ถาม
๑.๑ กระทู้ถามสดด้วยวาจา
๑.๑.๑ นายสุทิน คลังแสง สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พรรคเพื่อไทย ตั้งกระทู้
ถามสดด้วยวาจา เรื่อง ความคืบหน้าการใช้เงินกู้พระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้เงิน
เพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาด ของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ ถามนายกรัฐมนตรี และนายกรัฐมนตรีมอบหมายให้ นายสันติ
พร้อมพัฒน์ รัฐมันตรีช่วยว่าการกระทรวงการคลัง เป็นผู้ตอบกระทู้ถาม
จากการกู้เงินของรัฐบาลเพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคม
ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ มีการกู้เงินไปจ านวนเท่าไร และกู้
จากแหล่งใด